
ÖNSÖZ 

Ulaştırma insan hayatının vazgeçilmez bir parçasıdır;  toplumsal yaşamı, sağladığı imkanlar 

kadar yarattığı sorunlarla da etkilemektedir. Ulaştırma alanında ulaştığı seviye, bir toplumun 

aynı zamanda teknik, sosyal, kültürel anlamda ulaştığı seviyenin de göstergesi olmaktadır.  

Bu önemiyle özellikle gelişmiş ülkelerde ulaştırma sistemleriyle ilgili önemli çalışmalar 

yapılmış ve uygulamalarda bu çalışmaların sonuçlarından faydalanılmıştır. Elbette ki bu 

çalışmalar süreklilik arz etmekte, gelişen imkanlara ve toplumların değişen ihtiyaçlarına 

uygun olarak yenilenmektedir.  12. Ulaştırma Kongresi de bu çalışmaların bir parçası olarak 

konuyla ilgili araştırmaların ve çağdaş yaklaşımların toplum yararına sunulmasına hizmet 

edecektir. 

Ülkemizde ve dünyanın pek çok kentinde ulaştırma, toplum hayatını etkileyen önemli 

sorunlar yaratmaya devam etmektedir. Kentlerde giderek artan sayıda taşıt trafiği, bu trafiğin 

ihtiyaç duyduğu daha fazla altyapı, bunun neden olduğu kamu kaynaklarına yüklenen 

maliyet, toplum sağlığına ve çevreye olumsuz etkiler,  karmaşıklaşan ve çirkinleşen şehir 

görüntüsü bu olumsuzlukların başlıcalarıdır. 

Ulaştırmada süregelen olumsuzlukların birbirini tetikleyerek çoğaltan yapısını değiştirecek 

yeni politikaların oluşturulması ve hayata geçirilmesi günümüz toplumsal yaşamı için önemli 

bir gereksinimidir. Çözüm getirmediği gibi çözümü daha da zorlaştıran yanlış adımlar atılması 

ulaştırma sorununu kaygı verici boyutlara taşımaktadır. Bu nedenle öncelikle toplumun 

yapısına ve yararına uygun ulaştırma politikalarının oluşturulması önemlidir.  

Bu önem ve bu ihtiyaç bizlerin 12. Ulaştırma Kongresinde ulaştırma politikaları konusunu öne 

çıkartmamıza neden olmuş ve 12. Kongre’nin ana teması “Ulaştırma Politikaları” olarak tespit 

edilmiştir. 12. Ulaştırma Kongresi; 12 oturum, 4 çağrılı konuşmacı,  24 sözel bildiri sunumu, 3 

poster bildiri ile konuyla ilgili güncel bilgi ve araştırmaların paylaşılmasını sağlayacaktır.  

Ulaştırma ile ilgili bu önemli Kongre’nin Adana’da yapılıyor olmasından duyduğumuz 

memnuniyeti özellikle belirtmek isterim. Adana’da ulaştırma konusundaki yeni bakış 

açılarının, uygulanabilir ulaştırma sistemlerinin uzmanlarımız tarafından sunulacak olmasının 

şehrimizde konuyla ilgili kurumların ve yetkililerin çalışmalarında olumlu etki yaratmasını 

umuyoruz. Ayrıca üç gün sürecek olan kongremizin son gününde, 26 Mayıs Cuma günü 

Adana sorunlarını tartışacağımız “Adana Kent İçi Ulaşım Sorunları” başlığıyla bir oturum yer 

alacaktır. 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası tarafından planlanan,  İnşaat Mühendisleri Odası Adana 

ve İstanbul Şubelerinin ortak çalışması ile yürütülen 12. Ulaştırma Kongresi’nin hazırlanma 

sürecinde pek çok kişi özveriyle çalışmıştır. Kongrenin hazırlanmasında emeği geçen 

Düzenleme Kurulu üyelerine,  Bilim ve Danışma Kurulu üyelerine,  bildirileriyle bilimsel katkı 

sunan uzmanlarımıza, çağrılı konuşmacılarımıza ve katkıda bulunan herkese teşekkür 

ediyoruz. 

Halil Çağdaş Kaya 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 

Adana Şubesi Başkanı 

 

7


